PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  25.06.2018  № 155-па
               п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
от 24.03.2016 № 183-па  «О межведомственной комиссии по противодействию коррупции в  муниципальном образовании  «Тенькинский городской округ»  Магаданской области
В связи с кадровыми изменениями в составе межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании  «Тенькинский городской округ» Магаданской области, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 24.03.2016 № 183-па                             «О межведомственной комиссии по противодействию коррупции                                в муниципальном образовании «Тенькинский городской округ»  Магаданской области,  следующие изменения:

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Тенькинский городской округ» Магаданской области в приложении № 2 к указанному постановлению (далее – состав межведомственной комиссии) Александрову Ольгу Владимировну - председателя Собрания представителей Тенькинского городского округа (по согласованию);
1.2.  Включить в состав межведомственной комиссии Алдошину Валентину Дмитриевну - председателя Собрания представителей Тенькинского городского округа (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания                 и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа

                И. С. Бережной